



BOLON STUDIO™ LINK MAHDOLLISTAA ENNENNÄKEMÄTTÖMIÄ LATTIARATKAISUJA

Bolon Studio™ -laatat sopivat erinomaisesti lattia-alueiden yksilölliseen korostamiseen. Konsepti mahdollistaa erimuotoisten laattojen luovan ja mielikuvituksellisen yhdistelemisen.

Tänä vuonna Bolon esittelee malliston uuden tulokkaan; nelikulmion muotoisen Link-laatan, joka muotonsa ansiosta yhdistyy harmonisesti mallistossa jo oleviin Hexagon-laattoihin, ja siten mahdollistaa kiehtovien visuaalisten maailmojen rakentamisen. Värimaailmansa ja muotoilunsa ansiosta Link toimii mainiosti myös yksinään ja on siksi erittäin tervetullut lisä Bolonin valikoimaan.

– Olemme todella ylpeitä eri puolella maailmaa näkemistämme projekteista, joissa Bolon Studio™-laatat ovat heränneet eloon mitä mielenkiintoisimpina toteutuksina. Bolon Studio™ -laatat ovat ainutlaatuinen työkalu oman luovuuden ilmentämiseen ja uusien Link-laattojen avulla lattiapäällysteiden yhdistely, niillä leikittely ja erityyppisten muotojen rakentaminen on mahdollista viedä vielä astetta pidemmälle, Bolonin toimitusjohtaja Marie Eklund kertoo.

Bolon Studio™:n muut laatat, Deco, Hexagon, Rectangle, Scale, Triangle, Wing ja Wave tarjoavat sekä tiukan graafisia että pehmeän orgaanisia muotoja. Luovasti yhdistelemällä niillä voi rakentaa lähes millaisia kuvioita tahansa.

Uusi Bolon Studio™ Link -laatta on saatavilla tänä vuonna lanseerattavan Diversity-malliston malleissa Buzz ja Bouquet sekä jo tutuissa malleissa Artisan, BKB, Botanic, Create, Elements, Ethnic, Flow, Now ja Silence.

PRESS

RELEASE

PRESS



RELEASE

BOLONISTA

Bolon on ruotsalainen muotoilutoimisto, joka tekee innovatiivisia lattiapäällysteratkaisuja julkisiin tiloihin. Kestävään tuotantoon sitoutunut Bolon suunnittelee ja valmistaa kaikki tuotteensa Ruotsin Ulricehamnissa. Yhtiö on kerännyt maailmanlaajuisia tunnustusta palkituista lattiapäällysteistään sekä yhteistyöstään maailman tunnetuimpien innovaattoreiden ja luovien tekijöiden kanssa. Yrityksen liikevaihto 320 miljoonaa SEK. Yritys työllistää 120 henkeä.
bolon.com

For more information, please contact:

Carmencita Lundsten

Tel: +46 321 530 514

carmencita.lundsten@bolon.com

bolon.com